
UCHWAŁA NR V/19/21/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny

nieruchomości położonej w Górkach Wielkich

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości położonej w Górkach 
Wielkich, oznaczonej jako działka nr 64/1 o pow. 2,8004 ha – KW nr BB1C/00078917/6, dokonanej przez 
Województwo Śląskie na rzecz Gminy Brenna na podstawie umowy darowizny z dnia 1 lipca 2005 roku, 
zawartej w Kancelarii Notarialnej w Cieszynie przed notariuszem Jolanta Seidel (akt notarialny w Repertorium 
A nr 2451/2005), zmienionej w dniu 23 stycznia 2008 roku w Kancelarii Notarialnej w Bielsku-Białej przed 
notariuszem Michałem Wójtowiczem (akt notarialny w Repertorium A nr 901/2008).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: A2EE27C2-8156-4918-9A0E-744107CF0936. Podpisany Strona 1




